
 

Strana 1 / 1     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

BOTACT® M 21   

Flexibilní tmel – C2 TE –    

BOTAMENT® BD    
Butylová izolační páska     

 
 
BOTAMENT® BD je samolepicí butylová izolační páska 
z lícní strany kašírovaná textilním rounem vhodná 
k izolování napojovacích a koutových spár, dále odpadních 
vpustí ve vnitřním i vnějším prostředí.  
 
 

Vlastnosti  

 flexibilní  
 vysoce odolná proti přetržení 
 samolepicí  
 samosvařující  
 vysoká přilnavost na téměř všechny podklady  
 
 

Oblasti použití  

 izolování napojovacích a koutových spár, dále 
odpadních vpustí 

 připojovací páska do prostor s mírnou zátěží netlakovou 
vodou, jako např. privátní koupelny, balkóny a terasy 

 pro napojení, či zakončení izolační vrstvy ze živičných 
samolepicích pásů BOTAMENT® KSK    

 
Dále je páska BOTAMENT® BD vhodná pro překrytí spár 
před vylíváním samonivelačních hmot aby se zabránilo jejich 
protečení do stavebních konstrukcí a tím vzniku zvukových 
mostů.  
 

Příprava podkladu  

 
Podklad se musí nacházet v tomto stavu:  
 
 suchý, čistý a bez námrazy   
 únosný  
 zbavený mastnoty, nátěrů, výpotků, separačních 

prostředků, prachu a volných částic 
 
 

Zpracování  

 sejmout ochrannou fólii z butylové izolační pásky 
BOTAMENT® BD a bez předpětí přilepit silným tlakem 
na podklad  

 následně se provede překrytí pásky BOTAMENT® BD 
izolační stěrkovou hmotou  

 
Při použití do tekutých izolačních hmot se páska 
BOTAMENT® BD zásadně lepí na podklad před samotným 
nanášením izolačních hmot a následně se překrývá první 
i druhou prováděnou vrstvou.  
 
 
 
 
 
 
 

 

Technická data 

 

Materiálová základna butyl – kaučuk na 
polypropylénovém rounu

 
Barva šedá 

Balení  10 m – role  
(2 kusy v kartonu) 

Skladování V chladu a suchu. 
Skladovatelnost 24 měsíců  

 
Tloušťka ~ 0,85 mm 
Šířka 100 mm 
Plošná hmotnost ~ 72 g/m 

 
Tepelná odolnost až + 60°C 
 
 

Důležitá upozornění  

BOTAMENT® BD je úředně přezkoušen v systémové 
skladbě s reaktivní izolační hmotou BOTAMENT® RA 170. 
Produkt není vhodný pro použití do oblastí vystavených 
tlakové vodě a dlouhodobě pod vodní hladinou.  
 
Před aplikací provést zkoušku přilnavosti na daný podklad.  
 
Pásku BOTAMENT® BD chránit před působením UV- záření 
a mechanických vlivů.   

Poznámka: Uvedené údaje vycházejí z našeho nejlepšího vědomí a zkušeností, jsou 
však nezávazné. Je nutné zohlednit podmínky v daném stavebnímu objektu, účel použití 
a specifické místní zatížení. Za těchto předpokladů ručíme za správnost údajů v rámci 
našich obchodních podmínek. Doporučení našich spolupracovníků, která se odchylují od 
údajů našeho pokynu, jsou pro nás závazná, jestliže byla písemně potvrzena. V každém 
případě je nutné dodržovat všeobecně známá pravidla technologických postupů a 
nejnovější poznatky. Vydání CZ-1607. Aktuální vydání vyhledejte prosím v technických 
listech na www.botament.cz    
BOTAMENT® Systembaustoffe • Skandinávská 990 • CZ-267 53 Žebrák  


